Estado do Pará

CÂMARA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS
 PALÁCIO MANOEL PEDRO CASTRO

CNPJ: 04.855.318/0001-05
Fundada em 07 de janeiro de 1884

_______________________________________________________________________

Av. Beira Mar, nº 1117, Centro, CEP: 68.721-000, Salinópolis-PA.

Ofício nº 077/2023-GAB
Salinópolis/PA, em 20 de novembro de 2023.

Ao
Exmo.
José Braulio da Costa
Prefeito Municipal de Tracuateua
Ou aquém interessa da Desta.

Senhor Prefeito,

Com fulcro no art. 22, § 1º, do Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013 e suas

alterações posteriores, consulto a Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão à Ata de

Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 9/2022-00041-SRP-PMT, realizado pela

Prefeitura Municipal de Tracuateua.

A referida adesão visa à utilização dos objetos ora licitados, por esta Prefeitura

Municipal de Tracuateua. Temos o interesse de adquirir desta ata de Registro de Preços nº

9/2022-00041. Nosso interesse aos itens abaixo especificados, para suprir a necessidades da

Câmara Municipal de Salinópolis, junto à licitante vencedora do certame.

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe o Ofício de

Autorização por parte da Prefeitura Municipal de Tracuateua e da empresa vencedora dos

itens supracitados do processo licitatório, bem como a cópias:

1. Edital e Termo de Referência;
2. Publicação do Aviso de Licitação;
3. Ata de Realização;
4. Adjudicação;
5. Homologação;
6. Publicação da Homologação;
7. Ata de Registro de Preço;
8. Publicação do extrato de Ata de Registro de Preço;

Ciente ao atendimento elevamos nossos votos de estimas e apreço. Para qualquer

necessidade de contato, disponibilizamos o endereço de e-mail: salinascamara@hotmail.com.

Atenciosamente,

João Erivaldo da Silva

Presidente da Câmara Municipal

		2023-11-20T10:56:58-0300
	JOAO ERIVALDO DA SILVA:61082902268